
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 493 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

от 27.08.2025 г.   № 199-о/д 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции  

в ГБОУ СОШ № 493 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 
В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции  

в Санкт-Петербурге, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 

29.10.2013 № 829, в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об 

утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 

комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении  

Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ  

№ 493 Кировского района Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению 

№ 1.  

2. Контроль за исполнением приказа остается за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы Н.Л. Диденко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 к приказу ГБОУ СОШ № 493 Кировского района Санкт-Петербурга  

от 27.08.2025 г. № 199-о/д 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

в ГБОУ СОШ № 493 Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

Председатель комиссии: 

Диденко Наталья Леонидовна – директор ГБОУ СОШ № 493 Кировского 

района Санкт-Петербурга  

 

Заместитель председателя комиссии: 

Шестакова Елена Антоновна – заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

Члены комиссии: 

Матвеева Ольга Николаевна –  председатель ПК, учитель 

 

Представитель администрации Кировского района Санкт-Петербурга  
– по согласованию 

 

Ответственный секретарь комиссии:  

Бритвина Ольга Николаевна – учитель  

 
 

 

 

 


		2025-12-11T10:48:41+0300
	Диденко Наталья Леонидовна




